ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2020 г. N 138

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 5 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 АПРЕЛЯ 2004 Г. N 185

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в подпункт 1 пункта 5 постановления Правительства

Российской Федерации от 7 апреля 2004 г. N 185 "Вопросы

Министерства финансов Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N 15, ст. 1478; N 49, ст.

4908; 2007, N 45, ст. 5491; 2008, N 5, ст. 411; 2010, N 52, ст. 7104; 2011, N

36, ст. 5148; 2012, N 20, ст. 2562; 2013, N 5, ст. 411; N 20, ст. 2488; N 36,

ст. 4578; N 49, ст. 6422; 2015, N 38, ст. 5286; 2016, N 17, ст. 2399; N 47, ст.

6659; 2017, N 24, ст. 3536; 2018, N 53, ст. 8692) следующие изменения:

а) абзац шестой после слов "гарантий федеральных государственных

служащих" дополнить словами "(за исключением федеральных

государственных гражданских служащих)";

б) абзац восьмой признать утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН